
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372       BOIC83000E 
 

 

Prot.n. 4469  / C7                            Pianoro, 01-07-2014 
 
 
Oggetto: Inammissibilità domanda inserimento in graduatoria di 3^ fascia  per il triennio  
               scolastico 2014-2015, 2015-2016, 2016-2017. 
         
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto              il Decreto MIUR n. 353 del 22 Maggio 2014; che dispone l’aggiornamento 
                       delle graduatorie per il triennio scolastico 2014-2015, 2015-2016,  
                       2016-2017; 
Considerato  che ai sensi dell’art. 9 comma 1 del suddetto decreto “non è ammessa a 
                       valutazione la domanda presentata in modalità difforme da quella indicata  
                       al precedente art. 7” ; 
Considerato  che l’art. 7 comma 4 del sopracitato decreto riporta “nel caso di aspiranti  
                       all’insegnamento in più settori scolastici, ai fini di cui ai commi precedenti, 
                       l’istituzione scolastica indicata per prima, cui è indirizzata la domanda, deve 
                       appartenere al tipo di istituzione scolastica di grado superiore”; 
Vista              la domanda di inclusione in graduatoria di 3^ fascia per il triennio scolastico 
                      2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017, spedita per Raccomandata AR  il  
                      23-06-2014 e pervenuta a questo Istituto in data 24-06-2014 e acquisita al  
                      protocollo al numero 4354/C7 del 24-06-2014; 
 

DECRETA 
 

la  domanda prodotta dal Sig. TANTILLO MAURO non è ammessa a  valutazione  ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 del Decreto MIUR n. 353 del 22 Maggio 2014  in quanto presentata in 
modalità difforme da quella indicata dall’art. 7  comma 4  del medesimo decreto. 
 
 
Il presente decreto è affisso all’albo dell’Istituto cartaceo e telematico in data odierna. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 
termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione agli albi. 
          
 
 
Al Sig. TANTILLO MAURO 
         Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Vittorio Biagini 
 
 


